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2 Nordre Rekvin 2

Stor enebolig med  
oppgraderingsbehov –  
romslig tomt og attraktiv  
beliggenhet på Kjøkøy
Andreas Halvorsen presenterer Nordre Rekvin 2! En stor enebolig på  
Kjøkøy med attraktiv beliggenhet og sjeldent stor tomt! Her får du ca.  
193 kvm fordelt på to etasjer og kjeller, med fem soverom, to bad og  
romslige oppholdsrom. Eiendommen har en tomt på hele ca. 2,3 mål,  
fordelt på to gårds‑ og bruksnummer, og inkluderer både  
dobbeltgarasje, enkelgarasje og uthus med stort potensiale. Boligen  
har behov for modernisering, men gir deg muligheten til å skape et  
hjem med både plass og personlighet. Beliggenheten er attraktiv med  
kort vei til sjø, strand og svaberg, samtidig som barnehage og skole  
er i nærheten. En spennende eiendom for deg som ønsker plass,  
beliggenhet og muligheten til å skape ditt eget hjem.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 511 350,‑
Selger:	  Nordre Rekvin 2 AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/ BRA Total	  188/ 243 kvm
Tomtstr.:	 2349 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 433, bnr. 28
	 Gnr. 433, bnr. 85
Oppdragsnr.:	 1111250116

Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 928 96 443
E‑post	 andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 188 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 243 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 54 m² Trapperom Toalettrom, 4 boder, Bad

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré med trapp, Gang, Kjøkken, Stue med trapp til 2.etg. og utgang,  
Soverom 

2. etasje
BRA‑i: 67 m² Trapperom, Soverom, Gang, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad/ 
vaskerom, Bod

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod
BRA‑e: 2 m² Bod

Dobbeltgarasje
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 35 m² Dobbeltgarasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2349 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to tomter ‑ gnr. 433, bnr. 28 (enebolig og enkeltgarasjen) og  
gnr. 433, bnr. 85 (dobbeltgarasjen). De er på henholdsvis 1705 kvm og 644 kvm ifølge  
Fredrikstad kommune.

Tomten er relativt flat og pent opparbeidet med gressplen, busker og trær. Gruset i  
innkjørsel og gårdsplass. 

Usikre grenser:
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grenseneer usikre og detvil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterendeareal i  
marka.For å få nøyaktig grensebestemmelseanbefales det å rekvirere ny oppmåling.
Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger attraktivt til på Kjøkøy, et område kjent for sin kombinasjon av  
vakker skjærgårdsnatur og nærhet til byen. Her har du sjøen, svaberg og flotte  
turmuligheter like utenfor døren, noe som gir gode rammer for både båtliv, bading,  
fisketurer og rekreasjon året rundt.

Fra boligen har du kort vei til Fredrikstad sentrum med et bredt utvalg av butikker,  
restauranter, kulturtilbud og servicetilbud. Samtidig er det enkel adkomst videre ut mot  
Hvaler, med noen av Østfolds beste badestrender, gjestehavner og  
rekreasjonsområder.

Denne beliggenheten gir med andre ord en sjelden kombinasjon av naturnære  
kvaliteter og praktisk hverdagsliv.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Bygningssakkyndig
Henrik Hals

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i 1957 i trekonstruksjon/  bindingsverk på grunnmur av murte blokker.  
Fasaden er kledd med stående trekledning, og takkonstruksjonen har sperrer tekket  
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